平成 25年 5月 13日

各 位

会 社 名 サカタインクス株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙 丸 博 次

(コード番号  4633 東証・大証一部）

問合せ先 広報･IR 室長  渕 野 昌 弘

電話番号 03－5689－6601

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年 5月 13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役、取締役および

監査役の異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 25年 6月 27日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会

において正式に決定される予定です。

                      記

 １．異動の理由

若返りと経営体制の一層の強化を図るため

 ２．代表取締役の異動

（１）異動の内容

新役職名       氏名        旧役職名

取締役会長      髙
たか

 丸
まる

 博
ひろ

 次
つぐ

   代表取締役社長

代表取締役社長    森
もり

 田
た

 耕太郎
こうたろう

   常務取締役

（２）新任代表取締役の略歴

氏名    森田
も り た

 耕太郎
こうたろう

出身地   京都府

生年月日  昭和 30年 10月 17日

略歴    昭和 54年 3月  京都工芸繊維大学繊維学部卒業

      昭和 54年 4月  株式会社阪田商会（現サカタインクス株式会社）入社

      平成 16年 4月  研究開発本部第一研究部長

      平成 19年 4月  INX International Ink Co. 取締役、米国駐在

      平成 19年 6月  取締役、米国駐在

      平成 21年 6月  取締役、国際部担当

INX International Ink Co. 取締役会長（現任）

               THE INX GROUP LIMITED 取締役社長（現任）

      平成 23年 6月  常務取締役 国際部担当（現任）

所有株式数 27,357株

（３）就任予定日

平成 25年 6月 27日

３．その他役員の異動

（１）新任取締役候補（2名）

平
ひら

 尾
お

 耕
こう

 一
いち

 （ 理事 包装事業部長 ）

中
なか

 村
むら

  均
ひとし

    理事 新聞事業部 副事業部長

（兼）東京営業部長

（兼）オフセット事業部 副事業部長

（２）退任予定取締役（1名）

取締役 三
み

 宅
やけ

  悟
さとる

 （ 当社 嘱託に就任の予定 ）

（３）新任監査役候補（1名）

髙
たか

 橋
はし

 孝
たか

 彰
あき

 （ 理事 新聞事業部長 ）

（４）退任予定監査役（1名）

監査役 松
まつ

 井
い

 善
よし

 弘
ひろ

以 上